- 1 -

冀煤安培〔2018〕14号

各非煤矿山单位：

为贯彻落实《中华人民共和国安全生产法》和《河北省安全

生产条例》等有关法律法规的规定，满足我市非煤矿山企业安全

生产管理人员的培训需求，按照秦皇岛市安全生产监督管理局的

要求，河北煤矿安全培训中心拟举办秦皇岛市非煤矿山企业安全

生产管理人员培训班，现将有关事项通知如下：

一、培训对象

- 2 -

1、复审班：2016 年取得《安全合格证书》（2017 年复审合

格）和 2017 年取得《安全合格证书》（卡）的非煤矿山安全生产

管理人员。

2、换证班：持 2015 年有效《安全资格证书》(2016、2017

年度复审合格)的非煤矿山安全生产管理人员。

3、取证班：需要取得《安全合格证书》（卡）的非煤矿山企

业的安全生产管理人员。

二、培训内容

有关非煤矿山安全管理的法律、法规、规章、规定；河北省

安全生产条例；职业病防治法，职业健康安全管理；金属与非金

属矿山安全检查；典型事故案例分析等。

三、培训时间

1、复审班

第一期：2018 年 7 月 6 日下午报到，7 月 7日--11 日培训、

考试。

第二期：2018 年 7 月 11 日下午报到，7 月 12 日--16 日培

训、考试。

2、换证班

2018 年 7月 6 日下午报到，7月 7 日--11 日培训、考试。

3、取证班：

2018 年 9月 11日下午报到，9月 12 日--19日培训、考试。

四、培训地点

  - 3 -

河北煤矿安全培训中心（北戴河区黑石路 2号）

五、注意事项

1、参加培训人员必须携带本人有效二代身份证（原件），不

带有效身份证和不按时报到的不予办理培训手续。

2、参加换证培训的人员须填写提交一份《秦皇岛市安全生

产管理人员换证申请表》（附件 1），本人身份证原件及复印件，

《安全资格证书》原件，报到时上交。

3、参加复审培训的人员须填写提交一份《秦皇岛市安全生

产管理人员复审申请表》（附件 2），本人身份证原件及复印件，

《安全资格证书》原件。

4、参加取证培训的人员须填写提交一份《秦皇岛市安全生

产管理人员取证申请表》（附件 3），本人身份证原件及复印件。

六、培训费用

培训费：复审 600元／人、换证 700元／人、取证 900元／人。

食宿统一安排，费用自理。

七、联系方式

联 系 人：岳勇   13930308887

联系电话：0335-7093777

传    真：0335-7093798

网    址：www.hbmkaqpx.com

附件：1.秦皇岛市安全生产管理人员换证申请表

- 4 -

2.秦皇岛市安全生产管理人员复审申请表

3.秦皇岛市安全生产管理人员取证申请表

河北煤矿安全培训中心

2018 年 6月 13日

抄  报：秦皇岛市安全生产监督管理局

中  心：各主任  存档

河北煤矿安全培训中心 2018年 6月 13日印发

  - 5 -

附件 1：

培训类别：安全生产管理人员                              填表日期：    年    月    日

姓    名   性别  身份证号

毕业院校  所学专业

学    历
从事安全
工作时间  健康状况

工作单位  职务/职称

通讯地址  邮政编码  手机电话

学习工作

经历（含

时间、单

位 及 部

门、从事

工作）

本人填写的个人信息和提供的身份证复印件、学历证书复印件内容真实。

申请人签名（手印）：

年    月    日

培训机构负责人签名：

培训机构（公章）

 年    月    日

说明：本表后依次附学员身份证复印件、学历证明复印件等材料。

- 6 -

附件 2：

培训类别：安全生产管理人员                           填表日期：    年    月    日

姓    名   性别  身份证号

毕业院校  所学专业

学    历
从事安全
工作时间  健康状况

工作单位  职务/职称

通讯地址  邮政编码  手机电话

学习工作

经历（含

时间、单

位 及 部

门、从事

工作）

本人填写的个人信息和提供的身份证复印件、学历证书复印件内容真实。

申请人签名（手印）：

年    月    日

培训机构负责人签名：

培训机构（公章）

 年    月    日

说明：本表后依次附学员身份证复印件、学历证明复印件等材料。

  - 7 -

附件 3：

培训类别：安全生产管理人员                              填表日期：    年    月    日

姓    名   性别  身份证号

毕业院校  所学专业

学    历
从事安全
工作时间  健康状况

工作单位  职务/职称

通讯地址
邮政

编码
 手机电话

学习工作

经历（含

时间、单

位 及 部

门、从事

工作）

本人填写的个人信息和提供的身份证复印件、学历证书复印件内容真实。

申请人签名（手印）：

年    月    日

培训机构负责人签名：

培训机构（公章）

 年    月    日

说明：本表后依次附学员身份证复印件、学历证明复印件等材料。